9 A. jfecerut: no abbrev. sign. A. dpse d7s adbs det eis cancelled with straight bar after
Jecerunt,

r A. habeant inserted above the line in different ink and the same hand.

s A. erasure after 705677,

erit

Y A, data ipse dRs-abbs potes/agé-_ probably read originally dat ipse dominus abbas potes-
Zatem : cancellation and insertion are in different ink and the same hand. B. has da¢—not cancelled
like three following words : either altcred to data or cancellation intended. CaZ No. 43, repeating
this record almost verbatim, has pofestas esset emends, etc.
v A. dnfra . . . ¢us inserted in different ink and the same hand.
v A, pmiserit. a A. pdicti.
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volente . et quod majus est preceptum domini Riccardi dapiferi Mutule . et palajani
dominatoris . in presenti consequendo . pro eadem ecclesia . de predictis terris factum ab
eodem Riccardi habet. Concedimus tibi dompno campo priori sancti angeli. et eidem
ecclesie . tuisque posteris terras edictas possidere et colere . quantum videlicet nostro
juri pertinet. Sed quia de ipsarum terrarum finibus sepius litigabamus . placuit nobis
earum fines clarius et apercius denotare . quatinus inter nos et posteros nostros . nulla
oriantur litigia . sed sit deinceps penitus sopita contentio. Fines igitur quarum terrarum
hos dicimus esse. Ad partem austri subter® curtis finis© est gurges . qui vocatur lacus
de churicii et ab eodem lacu . ab aquilone vadit ad petram que est juxta viam. Etab
hac petra vadit . de petra ad petram . usque ad petram antiquam . que est sursum ad
jugonem . et post jugonem . vadit ad duos ferros. Et deinde pergit juxta ferrum
majorem . qui est prope locum qui vocatur calcea. Deinde vadit ad palmentum reculed.
et porticellum qui vocatur de Johanne achillea . qued si in aliquo tempore futuro nos
nostrique heredes hoc factum et ordinatum per aliquod ingenium evacuare. vel infringere
temptaveremus ° voluntarie penam adhibuimus dandi eidem ecclesie . vel ejus rectori
aureos regales quadraginta . tandemque in puplico . nobis deinde ad predicta invitis
manentibus. Et causa eciam firmitatis et stabilitatis. Signum vivifice crucis propriis
nostris manibus superius descripsimus. Et hanc exinde cartulam jussu et rogatione
nostra scripsit Bonius Mutulansis Judex et notarius . qui interfuit ;—

Signum manus Gosmanni judicis.

Signum manus Accarini militis filii falconis.
Signum manus Riccardi buccarelli.

Signum manus falconis palajani.

No. 13.

1156, October 6, Ind. v.!